
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
0754/2020/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném
znění

Vybudování odborných učeben na základních školách -
stavební práce - opakované řízení

v v
Část 1 ZS Símanovská

mezi;

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta
Bankovní spojení: PPF Banka a.s.
Číslo účtu: 27-9800050998/6000
Osoba oprávněná
ednat ve věcech Mgr. Radek Vondra, starosta
smluvních:
Osoba oprávněná
ednat ve věcech
technických:

(„objednatel")
a

Název: KVS stavební, s.r.o.
Sídlo: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IČO: 28982703
DIČ: CZ28982703
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709

Zastoupen: Jiří Mittelbach, jednatelMarek
Košarišťan, jednatel

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 277856872/0300

(„zhotovitel")

str. 1 z 3



1. úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele:
0754/2020/01/1050 (dále také jen „SoD").

1.2. Dle ČI. 14,3. SoD jí lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají
tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“),

PREDWIET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze
SoD rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce).
Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č, 1 k SoD, která je
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.

2.2. V čl. 5 - Cena, se doplňuje o odstavec:
5.10. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou

smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena bez DPH - 81 097,23 Kč
DPH 21% - 17 030,42 Kč
Cena vč. DPH -98 127,65 Kč

ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. Dodatek č, 1 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a

smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují podpisy
svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 19. 4. 2021
usnesením č. 214/RMČ/2021.

Mgr. Radek Vondra, starosta Jiří Mittelbach, jednatel

Marek Košarišťan, jednatel

str. 2 z 3



„Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městěPraze,
ve znění pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního
jednání.
Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14

VPraze dne VPraze dne

člen Zastupitelstva městské části Praha 14 člen Zastupitelstva městské částiPraha 14“

str. 3 z 3

„Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního 
jednání.

Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14

V Praze dne V Praze dne

člen Zastupitelstva městské části Praha 14 člen Zastupitelstva městské části Praha 14“

str. 3 z 3



Přírodovědná laboratoř Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje Výkaz výměr

Popis položky druh Množství cena za MJ cena celkem
MJ dle PD materiál montáž materiál montáž

Přírodovědná učebna
2 KABELY A VODIČE 111,4
2.4 Kabel CYKY 3x1,5 m 75 11,9 16,5 890,2 1 237,5
2.5 Vodič CYA 4 zž m ! 75 11,5 15,4 861,3 1 155,0

3 KABELOVÉ TRASY -5 363,6
3.1 Mřížový žlab 50/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompet m 100 159,5 132,0 15 950,0 13 200,0

Kabelový žlab140x70 vč.příslušenství m 24 484,0 220,0 11 616,0 5 280,0
Líšta 60x40 kpl 12 77,0 66,0 924,0 792,0
Krabice přístrojová do žlabu ks 24 61,6 27,5 1 478,4 660,0
Kabelový průchpd do stolní desky ks 24 99,0 27,5 2 376,0 660,0

4 KONCOVÉ PRVKY 2 765,4
- -i Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, komplet ks 9 94,6 110,0 851,4 990,0
4.3 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, s doplňkovým 3. stupněm ochrany proti ks 1 814,0 110,0

přepětí, komplet 814,0 110,0___
______J

5 OSTATNÍ 605,0
_5^2 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál kpL 1 220,0 1 385,0 220,0_ J85,0

Cenová kalkulace -změna počítá s instalaci kabelových žlabů do lavic, vč. zásuvek 230V (každé pracovní místo 1x zásuvka 230V)
Celkem: -1 881,83

1/1

Přírodovědná laboratoř 
ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje

Silnoproudá elektrotechnika 
Výkaz výměr

Popis položky druh Množství cena za MJ cena celkem
MJ dle PD materiál montáž materiál montáž

Přírodovědná učebna
2 KABELY A VODIČE 111,4
2.4 Kabel CYKY 3x1,5 m 75 11,9 16,5 890,2 1 237,5
2.5 Vodič CYA 4 zž m ! 75 11,5 15,4 861,3 1 155,0

3 KABELOVÉ TRASY -5 363,6
3.1 Mřížový žlab 50/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompet m 100 159,5 132,0 15 950,0 13 200,0

Kabelový žlab140x70 vč.příslušenství m 24 484,0 220,0 11 616,0 5 280,0
Líšta 60x40 kpl 12 77,0 66,0 924,0 792,0
Krabice přístrojová do žlabu ks 24 61,6 27,5 1 478,4 660,0
Kabelový průchpd do stolní desky ks 24 99,0 27,5 2 376,0 660,0

4 KONCOVÉ PRVKY 2 765,4

- -i Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, komplet ks 9 94,6 110,0 851,4 990,0
4.3 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, s doplňkovým 3. stupněm ochrany proti 

přepětí, komplet
ks 1 814,0

___ ______ J

110,0 814,0 110,0

5 OSTATNÍ 605,0
_5^2 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál kpL 1 220,0 1 385,0 220,0_ J85,0

Cenová kalkulace -změna počítá s instalaci kabelových žlabů do lavic, vč. zásuvek 230V (každé pracovní místo 1x zásuvka 230V)
Celkem: -1 881,83

1/1



Jazyková laboratoř Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje Výkaz výměr

Popis položky 'druh Množství cena za MJ cena celkem
MJ dle PD materiál montáž materiál montáž

Jazyková učebna
2 KABELY A VODIČE -4 141,5
2.4 Kabel CYKY 3x1,5 m 75 11,9 16,5 891,0 1 237,5
2.5 Vodič ČYA 4 zž m 75 11,4 15,4 858,0 1 155,0

3 KABELOVÉ TRASY -29 150,0
3.1 Mřížový žlab 50/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompet m 100 159,5 132,0 15 950,0 13 200,0

* V cenové kalkulaci, DODATEK č.1, není počítáno s inastalací v nových lavicích, není známo jak budou lavice od výrobce vybaveny pro instalaci elektro silnoproud a slaboproud, bude
řešeno tak jako všude v jiných učebnách po dodání lavic či dodání informace výrobce o přípravě pro elektro.

Celkem: -33 291,50

1/1

Jazyková laboratoř 
ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje

Silnoproudá elektrotechnika 
Výkaz výměr

Popis položky 'druh Množství cena za MJ cena celkem
MJ dle PD materiál montáž materiál montáž

Jazyková učebna
2 KABELY A VODIČE -4 141,5
2.4 Kabel CYKY 3x1,5 m 75 11,9 16,5 891,0 1 237,5
2.5 Vodič ČYA 4 zž m 75 11,4 15,4 858,0 1 155,0

3 KABELOVÉ TRASY -29 150,0
3.1 Mřížový žlab 50/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompet m 100 159,5 132,0 15 950,0 13 200,0

* V cenové kalkulaci, DODATEK č.1, není počítáno s inastalací v nových lavicích, není známo jak budou lavice od výrobce vybaveny pro instalaci elektro silnoproud a slaboproud, bude
řešeno tak jako všude v jiných učebnách po dodání lavic či dodání informace výrobce o přípravě pro elektro.

Celkem: -33 291,50

1/1



UČEBNA VV A KERAMICKÁ DÍLNA Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje Výkaz výměr

č.p. Popis položky druh Množství cena za MJ cena celkem
MJ dle PD materiál montáž materiál montáž

Keramická učebna
1 ROZVADĚČE
1.1 Úprava stávajícího rozvaděče R3 kpl 1 2 530,0 440,0 2 530,0 440,0

• doplněni přístrojové náplně:
? jednofázové vyvody; 16A/0.03A-2x

• kompletní dodávka, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení

2 KABELY A VODIČE
2.1 Kabel CYKY 3x2,5 m 120 19,4 16,5 2 323,2 1 980,0
2.2 Vodič CYA 6 zž m 120 17,1 16,5 2 048,6 1 980,0
2.3 Ukončeni veškeré kabeláže kpl 1 385,0 385,0 385,0 385,0
2.4 Označení kabelů popisovými štítky kpl 1 385,0 385,0 385,0 385,0

3 KABELOVÉ TRASY
3.1 Kabelová trasa pod omítkou, vč. začištění a výmalby m 60 38,5 0,0 2 310,0 0,0
3.2 Identifikace kabelových tras kpl 1 550,0 660,0 550,0 660.0

4 KONCOVÉ PRVKY
4.1 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná, s víčkem, kompletní ks 2 208,2 110,0 416,5 220,0
4.2 Instalační a přístrojové krabice, drobný nespecifikovaný materiál kpl 1 1 275,0 385,0 275,0 385,0

6 OSTATNÍ
6.1 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál kpl 1 220,0 385,0 220,0 385,0
6.2 Stavební připomocné práce (prostupy, drážky), stavební připravenost kpl 1 9 300,0 9 300,0 9 300,0 9 300,0
6.4 Kompletace, oživení, provozní zkoušky, zaškolení obsluhy kpl 1 385,0 385,0 385,0 385,0

7 INŽENÝRSKÁ ČINNOST
7.1 Výchozí revize 1 385,0 2 090,0 385,0 2 090,0

Poznámka;
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového,
podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
Pň zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu).
Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.
Součásti ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.
V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí
jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.
Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.
Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace. O provedených zkouškách budou vystaveny
protokoly.

Celkem (bez DPH): -40 108,30 Kč
Celkem (vč. 21% DPH): -48 531,04 Kč

1/1

UČEBNA VV A KERAMICKÁ DÍLNA
ZŠ Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje

Silnoproudá elektrotechnika 
Výkaz výměr

č.p. Popis položky druh
MJ

Množství 
dle PD

cena za MJ cena celkem
materiál montáž materiál montáž

Keramická učebna
1 ROZVADĚČE
1.1 Úprava stávajícího rozvaděče R3 kpl 1 2 530,0 440,0 2 530,0 440,0

• doplněni přístrojové náplně:
■ jednofázové vyvody; 16A/0.03A-2x

• kompletní dodávka, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení

2 KABELY A VODIČE
2.1 Kabel CYKY 3x2,5 m 120 19,4 16,5 2 323,2 1 980,0
2.2 Vodič CYA 6 zž m 120 17,1 16,5 2 048,6 1 980,0
2.3 Ukončeni veškeré kabeláže kpl 1 385,0 385,0 385,0 385,0
2.4 Označení kabelů popisovými štítky kpl 1 385,0 385,0 385,0 385,0

3 KABELOVÉ TRASY
3.1 Kabelová trasa pod omítkou, vč. začištění a výmalby m 60 38,5 0,0 2 310,0 0,0
3.2 Identifikace kabelových tras kpl 1 550,0 660,0 550,0 660.0

4 KONCOVÉ PRVKY
4.1 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná, s víčkem, kompletní ks 2 208,2 110,0 416,5 220,0
4.2 Instalační a přístrojové krabice, drobný nespecifikovaný materiál kpl 1 1 275,0 385,0 275,0 385,0

6 OSTATNÍ
6.1 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál kpl 1 220,0 385,0 220,0 385,0
6.2 Stavební připomocné práce (prostupy, drážky), stavební připravenost kpl 1 9 300,0 9 300,0 9 300,0 9 300,0
6.4 Kompletace, oživení, provozní zkoušky, zaškolení obsluhy kpl 1 385,0 385,0 385,0 385,0

7 INŽENÝRSKÁ ČINNOST
7.1 Výchozí revize 1 385,0 2 090,0 385,0 2 090,0

Poznámka;
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, 
podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
Pň zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu).
Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.
Součásti ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.
V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí 
jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.
Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.
Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace. O provedených zkouškách budou vystaveny 
protokoly.

Celkem (bez DPH): -40 108,30 Kč 
Celkem (vč. 21% DPH): -48 531,04 Kč

1/1



Siaboproudé rozvody - Simanovská - jazyková učebna

Č.p. Popis položky Referenční typ Referenční výrobce druh
MJ

počet MJ Cena za Iks Cena celkem

1. 1 eieKomuniKačni a datově rozvody
Změny k 26.1.

1.15 Kabel UTP 4x2x0,5 kat 6 m 354 12 Kč 4 283 Kč
1.16 Instalace kabelu včetně svazkování m 354 18 Kč 6 230 Kč

2.1 Kabelový mřížový žlab 50x50 kovový, včetně tvarových prvků a instalačního 
materiálu pro upevnění m -100 160 Kč -15 950 Kč

2.2 Instalace roštu m -100 132 Kč -13 200 Kč
Lišta LV 60x40 m 25 99 Kč 2 475 Kč
instalace Lišta LV 60x40 m 25 88 Kč 2 200 Kč
instalační kanál 120/70 vč. tvarovek a mont. příslušenství m 19 380 Kč 7 211 Kč
instalace Lišta LV 60x40 m 19 231 Kč 4 389 Kč

Celkem -2 361,70 Kč



Slaboproudé rozvody - Simanovská - příroda 24x

Popis položky Referenční typ Referenční výrobce druh
MJ

počet MJ Cena za 1ks Cena celkem

leleKomuniKacni a aatove rozvody
Změny k 26.1.
Kabel UTP 4x2x0,5 kat 6 m 354 12 Kč 4 283 Kč
Instalace kabelu včetně svazkování m 354 18 Kč 6 230 Kč
Kabelový mřížový žlab 50x50 kovový, včetně tvarových prvků a instalačního 
materiálu pro upevnění m -100 160 Kč -15 950 Kč

Instalace roštu m -100 132 Kč -13 200 Kč
Lišta LV 60x40 m 33 99 Kč 3 267 Kč
instalace Lišta LV 60x40 m 33 88 Kč 2 904 Kč
instalační kanál 120/70 vč. tvarovek a mont. příslušenství m 27 380 Kč 10 247 Kč
instalace Lišta LV 60x40 m 27 231 Kč 6 237 Kč

Celkem 4 018,30 Kč



krycí list rozpočtu

Objekt: Název objektu : JKSO;
01-Stavební část

Stavba : Název stavby: SKP :

VCP ZŠ Šimanovská, Praha 14-Kyje
Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů ; Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu ; Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem 0 Dokumentace pro provedení stavby -789

Z Montáž celkem 0 Dokumentace skut. provedení stavby -1 577
R HSV celkem 0 Kompletační činnost zhotovitele -1 189
N PSV celkem -73 625 Pojištění stavby -789
ZRN celkem -73 625 Zařízení staveniště -3 129

HZS 0
RN II.a III.hlavy -73 625 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS -81 097 VRN celkem -7 472
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno;
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 % činí:
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí; 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: -81 097,23 Kč
DPH 21 % činí; -17 030,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM -98 127,00 Kč

Poznámka :

Strana 1

krycí list rozpočtu

Objekt: Název objektu : JKSO;
01-Stavební část

Stavba : Název stavby: SKP :
VCP ZŠ Šimanovská, Praha 14-Kyje

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů ; Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu ; Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0 Dokumentace pro provedení stavby -789
Montáž celkem 0 Dokumentace skut. provedení stavby -1 577
HSV celkem 0 Kompletační činnost zhotovitele -1 189
PSV celkem -73 625 Pojištění stavby -789

ZRN celkem -73 625 Zařízení staveniště -3 129

HZS 0
RN II.a III.hlavy -73 625 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS -81 097 VRN celkem -7 472
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno :
Datum :
Podpis:

Jméno;
Datum :
Podpis :

Základ pro DPH 0 % činí:
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí; 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: -81 097,23 Kč
DPH 21 % činí; -17 030,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM -98 127,00 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : VCP ZŠ Simanovská, Praha 14-Kyje
Objekt: 01-Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
ELE Elektroinstalace 0 -73 625 0 0 0

ČElkEM ÓBJEKt 0 -73 625 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Zlákladna Kč
Dokumentace pro provedení stavby 1,07 -73 625 -789
Dokumentace skut. provedení stavby 2,14 -73 625 -1 577
Kompletační činnost zhotovitele 1,62 -73 625 -1 189
Pojištění stavby 1,07 -73 625 -789
Zařízení staveniště 4,25 -73 625 -3 129

CELKEM VRN -7 472

strana 1

VCP ZŠ Simanovská, Praha 14-Kyje
01-Stavební část

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
ELE Elektroinstalace 0 -73 625 0 0 0

ČElkEM ÓBJEKt 0 -73 625 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Zlákladna Kč
Dokumentace pro provedení stavby 1,07 -73 625 -789
Dokumentace skut. provedení stavby 2,14 -73 625 -1 577
Kompletační činnost zhotovitele 1,62 -73 625 -1 189
Pojištění stavby 1,07 -73 625 -789
Zařízení staveniště 4,25 -73 625 -3 129

CELKEM VRN -7 472

strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : VCP ZS Šimanovská, Praha 14-Kyje
Objekt: 01-Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: ELE Elektroinstalace
1 Přenos 01 Keramická učebna viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 -40 108,30 -40 108,30
2 Přenos 02 Přírodovědná učebna viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 -1 881,83 -1 881,83
3 Přenos 02 Jazyková učebna viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 -33 291,50 -33 291,50
4 Přenos 03 Elektro SLB jazyková učebna viz samostatný rozpočet a výkaz kč 1,00 -2 361,70 -2 361,70

výměr
5 Přenos 04 Elektro SLB přírodovědná učebna viz samostatný rozpočet a kč 1,00 4 018,30 4 018,30

výkaz výměr
Celkem za ELE Elektroinstalace -73 625,03

Stránka 1 z 1

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

VCP ZS Šimanovská, Praha 14-Kyje
01-Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: ELE Elektroinstalace
1 Přenos 01 Keramická učebna viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 -40 108,30 -40 108,30
2 Přenos 02 Přírodovědná učebna viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 -1 881,83 -1 881,83
3 Přenos 02 Jazyková učebna viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 -33 291,50 -33 291,50
4 Přenos 03 Elektro SLB jazyková učebna viz samostatný rozpočet a výkaz kč 1,00 -2 361,70 -2 361,70

výměr
5 Přenos 04 Elektro SLB přírodovědná učebna viz samostatný rozpočet a 

výkaz výměr
kč 1,00 4 018,30 4 018,30

Celkem za ELE Elektroinstalace -73 625,03

Stránka 1 z 1


